
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 48/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025CIRCULAR 48/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025

                   A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 5.344, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 14 de outubro

de 2025, no uso de suas atribuições regimentais, com base no MEMORANDO 140/2025 - ANA-CAA/ANA-

DAA/CP-ANAPOLI/IFG, resolve:

 Designar os servidores abaixo elencados como membros das Bancas Examinadoras do processo

seletivo de contratação de Professor Substituto/Temporário, regido por meio do  Edital nº 55, de 17 de dezembro

de 2025, publicado no Diário Oficial da União - DOU na edição do dia 19 de dezembro de 2025, Seção 3, página

97.

Área/Subárea Membros Matrícula SIAPE

Letras/ Português -
Espanhol

Eduardo Junio Ferreira Santos (Presidente) 3143196

Carlos Magno da Mata 1144138

Maria Aparecida Mineiro 1245571

Área/Subárea Membros Matrícula SIAPE

Ciências Sociais

Francine Pereira Rebelo (Presidente) 1072670

Andreia Farina de Faria 3795904

Reynaldo Zorzi Neto 2342880

Área/Subárea Membros Matrícula SIAPE

Administração

Antônio Borges Junior (Presidente) 1304395

Luciano Nunes da Silva 2050703

Paulo César Campos 2051344




	Documento assinado eletronicamente por:

